
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

п „ П Р И К А З2 В ,10, 2015 №

Об утверждении результатов 
школьного этапа областной 
олимпиады школьников 
по химии в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной 
олимпиаде школьников», от 14.08.2015 №03/2285 «Об обеспечении организации и 
проведения областной олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования от 23.10.2015 №1589-у и на основании протоколов 
жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Областной олимпиады школьников 
по химии - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе Областной 
олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  46 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе областной олимпиады 

школьников по химии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по химии.

5. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа областной олимпиады школьников 

в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников муниципального 
этапа областной олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году по предмету, 
включая победителей и призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего 
учебного года, продолжающих обучение в организациях, осуществляющих

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

образовательную деятельность по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
председателя Комитета Л.Ю. Манекина

Н.Г. Кутепова 
Е.В. Петрова 
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МБОУ школа- 
интернат спортивного профиля, МАУДОД ДПП1), образовательный портал Челябинска, сайт городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»



Приложение 1

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 2 9 ,10, ;(Н5 №  ')6М -И

Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников по химии
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.

Алпацкая Мария 
Олеговна

МБОУ гимназия № 
48 7 50 Победитель

2.
Анфиногенова Ульяна 
Олеговна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 50 Победитель

3.
Аристов Егор 
Александрович МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель

4.
Аристова Ангелина 
Павловина МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель

5.
Беспаликова Анна 
Юрьевна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 7 50 Победитель

6.
Больгерт Валерия 
Евгеньевна МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

7.
Булатова Виктория 
Витальевна

МБОУ гимназия № 
48 7 50 Победитель

8.
Владимиров Александр 
Николаевич МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

9.
Волостнова Юлия 
Владимировна МБОУ СОШ №121 7 50 Победитель

10.
Г айсина Ангелина 
Иршатовна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

11.
Г алиуллйна Анастасия 
Рамилевна

Лицей № 88 г. 
Челябинска 7 50 Победитель

12.
Григолия Георгий 
Мирабиевич МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель

13.
3 айну л лин Дмитрий 
Фаритович МАОУ лицей № 82 7 50 Победитель

14.
Зоркова Анастасия 
Александровна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

15.
Иванова Екатерина 
Сергеевна МАОУ СОШ № 73 7 50 Победитель

16.
Иванова Екатерина 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 50 Победитель

17.
Казанцева Анастасия 
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 50 Победитель

18.
Каракозова Мария 
Юрьевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 50 Победитель

19.
Коровина Наталья 
Андреевна МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель



- 2 -

20.
Костандова Полина 
Викторовна

МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска 7 50 Победитель

21.
Кунина Дарья 
Андреевна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 7 50 Победитель

22.
Макарова Валерия 
Константиновна МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель

23.
Милюкова Екатерина 
Эдуардовна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

24.

Навизовская
Мирослава
Александровна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 50 Победитель

25.
Назаров Андрей 
Николаевич

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 7 50 Победитель

26.
Науменко Анастасия 
Сергеевна МАОУ лицей №35 7 50 Победитель

27.
Омарова Дарья 
Адилевна МБОУ СОШ № 68 7 50 Победитель

28.
Омельченко Сергей 
Александрович МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

29.
Павлова Александра 
Александровна МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

30.
Пономарева Яна 
Станиславовна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

31.
Решетникова 
Екатерина Сергеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 50 Победитель

32.
Родин Александр 
Викторович МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

33.
Ромадина Маргарита 
Александровна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 7 50 Победитель

34.
Ростова Ольга 
Викторовна МАОУ лицей №35 7 50 Победитель

35. Савин Егор Сергеевич
МАОУ гимназия № 
96 7 50 Победитель

36.
Селезнёва Анастасия 
Сергеевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 50 Победитель

37.
Томилова Ангелина 
Дмитриевна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

38.
Тумакова Мария 
Александровна МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

39.
Черепанов Игорь 
Андреевич МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

40.
Черкасова Анна 
Евгеньевна МАОУ лицей №142 7 50 Победитель

41.
Шалимова Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 50 Победитель

42.
Шашко Александр 
Вадимович

МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 7 50 Победитель

43. Шестакова Анастасия МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель



- 3  -

Владимировна

44.
Шитов Игорь 
Вадимович МБОУ СОШ № 99 7 50 Победитель

45.
Шишкина Дарья 
Владимировна МАОУ СОШ №15 7 50 Победитель

46.
Янгильдин Ильнур 
Ильясович МБОУ СОШ № 39 7 50 Победитель

47.
Яркинбаев Артём 
Артурович МБОУ ООШ №110 7 50 Победитель

48.
Ястребова Евгения 
Олеговна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 50 Победитель

49.

Александрова
Елизавета
Александровна МБОУ ООШ №110 7 46 Призер

50.
Анищенко Алиса 
Владимировна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

51.
Бадамшин Эльдар 
Алмасович

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

52.
Баукин Александр 
Александрович МБОУ СОШ № 68 7 46 Призер

53.
Бедненко Семен 
Павлович

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

54.
Жилкина Елизавета 
Павловна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 46 Призер

55.
Истомин Александр 
Владиславович

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

56.
Козырева Дарья 
Антоновна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

57.
Маслова Арина 
Артемовна МАОУ СОШ №15 7 46 Призер

58.
Маткина Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

59.
Мишин Никита 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

60.
Морозова Марина 
Алексеевна МБОУ ООШ №110 7 46 Призер

61.
Морозова Ирина 
Алексеевна МБОУ ООШ №110 7 46 Призер

62.
Петрушкина Полина 
Андреевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 46 Призер

63.
Подшивалова Ольга 
Павловна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

64.
Притчин Андрей 
Евгеньевич МБОУ СОШ № 68 7 46 Призер

65.
Пушкарёва Мария 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 8 г. 
Челябинска 7 46 Призер

66. Репин Максим Ильич
МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127 7 46 Призер



- 4 -

67.
Соболева Надежда 
Олеговна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

68.
Соловьёва Алёна 
Сергеевна МБОУ СОШ № 68 7 46 Призер

69.
Хусайнова Аделия 
Расимовна МБОУ СОШ № 99 7 46 Призер

70.
Чернова Светлана 
Сергеевна МБОУ СОШ № 68 7 46 Призер

71.
Шпак Эльдар 
Константинович

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 46 Призер

72.
Грицев Даниил 
Сергеевич МБОУ СОШ № 68 7 45 Призер

73.
Жамалова Аделина 
Эдвардовна МБОУ ООШ №110 7 45 Призер

74.
Киприянов Максим 
Алексеевич МАОУ СОШ № 94 7 45 Призер

75.
Куляшова Анастасия 
Максимовна

МБОУ гимназия № 
48 7 45 Призер

76.
Манекин Артем 
Антонович

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 7 45 Призер

77.
Пасынков Сергей 
Викторович МАОУ СОШ № 73 7 45 Призер

78. Рыков Егор Павлович МАОУ СОШ № 94 7 45 Призер

79.
Сергеева Мария 
Александровна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 7 45 Призер

80.
Цыбанов Александр 
Александрович МБОУ СОШ № 68 7 45 Призер

81.
Шумакова Анна 
Сергеевна МБОУ ООШ №110 7 45 Призер

82.
Борисенко Богдан 
Валерьевич МАОУ СОШ №15 7 44 Призер

83.
Звездин Андрей 
Олегович МАОУ СОШ № 94 7 44 Призер

84.
Зубрилин Семен 
Сергеевич МАОУ СОШ № 94 7 44 Призер

85.
Квасова Анна 
Васильевна МАОУ СОШ №15 7 44 Призер

86.
Макаренко Изабелла 
Дмитриевна МБОУ ООШ №110 7 44 Призер

87.
Мусатова Валерия 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 7 44 Призер

88.
петухова елизаветта 
Андреевна МБОУ СОШ № 68 7 44 Призер

89.
Решетова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 44 Призер

90.
Тартаковский Юрий 
Владимирович МАОУ СОШ № 94 7 44 Призер

91. Тележинский Егор МБОУ гимназия № 7 44 Призер



- 5 -

Витальевич 1

92.
Хуснуллин Денис 
Хамитович МБОУ СОШ № 68 7 44 Призер

93.
Юнусов Артем 
Тимурович

МБОУ Лицей № 
120 7 44 Призер

94.
Гумметов Роман 
Зульфугарович

МАОУ гимназия № 
96 7 41 Призер

95.
Зубарева Валерия 
Павловна МБОУ СОШ № 68 7 41 Призер

96.
Шишков Александр 
Денисович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 41 Призер

97.
Г удима Мария 
Евгеньевна МАОУ СОШ №15 7 40 Призер

98.
Другаля Сергей 
Павлович МБОУ СОШ № 92 7 40 Призер

99.
Корякина Анастасия 
Вячеславовна МАОУ СОШ №15 7 40 Призер

100.
Кравченко Дарья 
Владимировна МАОУ СОШ №15 7 40 Призер

101.
Маханцева Анастасия 
Владимировна МАОУ лицей №35 7 40 Призер

102.
Проломова Анна 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 7 40 Призер

103.
Сапожников Валерий 
Владимирович МБОУ СОШ № 92 7 40 Призер

104.
Тор опин Кирилл 
Михайлович МБОУ СОШ № 92 7 40 Призер

105.
Фатыхов Илья 
Маратович

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 7 40 Призер

106.
Балуев Владислав 
Андреевич МАОУ СОШ № 94 7 39 Призер

107.
Инякина Ксения 
Николаевна МАОУ СОШ № 73 7 39 Призер

108.
Кожевникова Ульяна 
Евгеньевна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 7 39 Призер

109.
Скуратовская Анна 
Максимовна МАОУ СОШ № 94 7 39 Призер

110.
Тютюнников Артем 
Евгеньевич МАОУ СОШ № 94 7 39 Призер

111.
Хафизова Алсу 
Рустамовна МАОУ СОШ № 94 7 39 Призер

112.
Абдрахманова Алина 
Римовна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 7 38 Призер

113.
Болдырева Арина 
Алексеевна

МБОУ гимназия № 
48 7 38 Призер

114.
Храмцов Алексей 
Русланович МАОУ лицей № 82 7 38 Призер

115. Петров Глеб Сергеевич МАОУ лицей № 77 7 36 Призер



- 6 -

г. Челябинска

116.
Антонова Алена 
Максимова

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 35 Призер

117.
Г ильдина Лина 
Александровна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 7 35 Призер

118.
Игнатенко Никита 
Андреевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 35 Призер

119.
Кондратьев Данил 
Владимирович

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 7 35 Призер

120.
Морозов Иван 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 35 Призер

121.
Муртаз алиева 
Ангелина Исаевна МБОУ ООШ №110 7 35 Призер

122.
Ширитон Марк 
Сергеевич МАОУ СОШ № 94 7 35 Призер

123.
Атауллин Айдар 
Хайбуллович МБОУ СОШ № 116 7 34 Призер

124.
Гафаров Дамиль 
Рамилевич МБОУ ООШ №110 7 34 Призер

125.
Панченко Наталья 
Юрьевна МАОУ лицей № 82 7 34 Призер

126.
Пароваткин Матвей 
Олегович МАОУ СОШ № 94 7 34 Призер

127.
Тетенёв Игорь 
Александрович МАОУ СОШ №15 7 34 Призер

128.
Яцко Алёна 
Евгеньевна МАОУ СОШ №15 7 34 Призер

129.
Белоплотов Семен 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 33 Призер

130.
Быбина Анастасия 
Викторовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 33 Призер

131.
Вершинин Никита 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 33 Призер

132.
Солодарь Кристина 
Антоновна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 33 Призер

133.
Твердохлебова Наталья 
Борисовна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 7 33 Призер

134.
Шестаев Виктор 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 94 7 33 Призер

135.
Баландина Екатерина 
Игоревна МБОУ СОШ № 86 7 32 Призер

136.
Шмидт Валерия 
Юрьевна МБОУ СОШ № 68 7 31 Призер

137.
Бивалькевич Анастасия 
Андреевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 30 Призер

138.
Г ордикова Екатерина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия № 
96 7 30 Призер

139. Давыденко Роман МБОУ СОШ № 116 7 30 Призер



- 7 -

Евгеньевич

140.
Казаков Егор 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 7 30 Призер

141.
Климкин Данил 
Александрович МАОУ СОШ № 94 7 30 Призер

142.
Криницын Константин 
Сергеевич МАОУ СОШ № 138 7 30 Призер

143.
Рыбалко Ксения 
Денисовна МАОУ лицей № 82 7 30 Призер

144.
Шагретдинов Артур 
Азатович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 7 30 Призер

145.
Вахрамов Роман 
Алексеевич МАОУ СОШ № 148 7 29 Призер

146.
Давлиева Мария 
Тагировна

МБОУ гимназия № 
63 7 29 Призер

147.
Кудряшова Елена 
Андреевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 29 Призер

148.
Русакова Диана 
Романовна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 7 29 Призер

149.
Рябов Артём 
Сергеевич

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 7 29 Призер

150.
Фомина Валерия 
Константиновна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 29 Призер

151.
Е орбунов Александр 
Михайлович МАОУ лицей №35 7 28 Призер

152.
Курильская Мария 
Александровна МАОУ СОШ № 94 7 28 Призер

153.
Тащилина Евгения 
Александровна МАОУ лицей № 82 7 28 Призер

154.
Корецкий Арсений 
Денисович

МБОУ гимназия № 
48 7 27 Призер

155.
Ергалина Айгуль 
Юмадилевна МБОУ ООШ №110 7 26 Призер

Председатель предметной комиссии______________ /___________________/

Е.В. Петрова 
2632689



Приложение 2

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о х  2 9 , 1 0 .  2 0 1 Б  №  < /

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе областной 
олимпиады школьников по химии в 2015/2016 учебном году

№
п/п ФИО Класс Район Школа

1.

Г алиуллина 
Анастасия 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей № 88 г. 
Челябинска

2.
Савин Егор 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 96

3.
Ястребова Евгения 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

4.
Каракозова Мария 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

5.
Селезнёва Анастасия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

6.
Жилкина Елизавета 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

7.
Казанцева Анастасия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

8.
Петрушкина Полина 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

9.

Решетникова
Екатерина 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

10.
Зайнуллин Дмитрий 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

11.
Черкасова Анна 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№142

12.
Науменко Анастасия 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

13.
Ростова Ольга 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35



- 2 -

14.
Костандова Полина 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
104 г. Челябинска

15.
Шашко Александр 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
108 г. Челябинска

16.
Анищенко Алиса 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

17.

Анфиногенова
Ульяна 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинск а

18.
Бадамшин Эльдар 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

19.
Бедненко Семен 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

20.
Иванова Екатерина 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

21.
Истомин Александр 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

22.
Козырева Дарья 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинск а

23.
Маткина Анна 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинск а

24.
Мишин Никита 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинск а

25.

Навизовская
Мирослава 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинск а

26.
Подшивалова Ольга 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

27.
Соболева Надежда 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

28.
Шалимова Анна 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

29.
Шпак Эльдар 7

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска



-3 -

30.
Ромадина Маргарита 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
46 г. Челябинска

31.
Иванова Екатерина 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
73

32.
Пушкарёва Мария 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
г. Челябинска

8

33.
Назаров Андрей 7

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
91 г. Челябинска

34.
Беспаликова Анна 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

35.
Кунина Дарья 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

36.
Г айсина Ангелина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

37.
Зоркова Анастасия 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

38.
Маслова Арина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

39.
Милюкова Екатерина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

40.
Омельченко Сергей 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

41.
Пономарева Яна 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

42.
Томил ова Ангелина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

43.
Черепанов Игорь 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

44.
Шестакова Анастасия 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

45.
Шишкина Дарья 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15



- 4 -

46.
Алпацкая Мария 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

47.
Булатова Виктория 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

48.

Александрова
Елизавета 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

49.
Больгерт Валерия 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

50.

Владимиров
Александр 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

51.
Морозова Ирина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

52.
Морозова Марина 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

53.
Павлова Александра 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

54.
Родин Александр 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

55.
Тумакова Мария 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

56.
Яркинбаев Артём 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ ООШ 
№110

57.
Янгильдин Ильнур 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
39

58.
Аристова Ангелина 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

59.
Аристов Егор 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

60.
Баукин Александр 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

61.
Григолия Георгий 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68



- 5 -

62.
Коровина Наталья 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

63.
Макарова Валерия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

64.
Омарова Дарья 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

65.
Притчин Андрей 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

66.
Соловьёва Алёна 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

67.
Чернова Светлана 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

68.
Хусайнова Аделия 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
99

69.
Шитов Игорь 7

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
99

70.
Волостнова Юлия 7

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

71.
Репин Максим 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127

Е.В. Петрова 
2632689


